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Syis ampułki nawilzajaco-odżywcze 10 x 3 ml

Cena 55,93 zł

Numer katalogowy 1173664731

Kod producenta AC101844

Kod EAN 5906717416880

Opis produktu
AMPUŁKI NAWILŻAJĄCO – ODŻYWCZE

Przeznaczone do skóry przesuszonej, ściągniętej, wymagającej nawilżenia, odżywienia i wygładzenia. Dzięki zawartości
pantenolu ampułki skutecznie łagodzą wszelkie zmiany i przyspieszają regenerację uszkodzonego naskórka. Kolagen wraz z
kwasem hialuronowym i proteinami mlecznymi odpowiadają za odpowiednie nawilżenie skóry, wzmacniają warstwę
hydrolipidową i wspomagają NMF - Naturalny Czynnik Nawilżający. Skóra staje się elastyczna i promienna. Cera odpowienio
nawilżona i odżywiona dużo lepiej przyswaja substancje odżywcze.

Substancje aktywne:

Soluble Collagen
Kolagen odpowiada za utrzymanie odpowiedniego stopnia nawilżenia skóry, poprawia jej elastyczność oraz jędnrność.
Zatrzymuje zarówno substancje hydrofilowe jak i lipofilowe. W ten sposób obniżona zostaje TEWL (transepidermalna utrata
wody). Jego rozbite cząsteczki wnikają w głąb skóry, gdzie stają się materiałem budulcowym naturalnego kolagenu. Kolagen
niweluje oznaki starzenia się skóry, uelastycznia i wygładza skórę.

Hydrolyzed Silk
Poprawia napięcie i elastyczność skóry, zwiększa poziom nawilżenia, przeciwdziała przebarwieniom. 

Panthenol
Pantenol, czyli prowitamina B5 ma działanie przeciwzapalne i antybakteryjne, przyspiesza procesy regeneracji naskórka. Jest
to składnik o działaniu gojącym, łagodzącym podrażnienia i nawilżającym.

Sodium Hyaluronate
 Kwas hialuronowy to naturalnie występujący składnik w organizmie. Zwiększa elastyczność tkanek naskórka, włókien
kolagenowych i elastynowych. Pobudza regenerację nabłonków, i skóry właściwej. Jego unikalną właściwością jest wysoka
zdolność wiązania i zatrzymywania wody. 

Sposób użycia:
Ampułki przeznaczone są do zabiegów z użyciem dermarollera, do sonoforezy, ultradźwięków, mezoterapii bezigłowej i do
stosowania zewnętrznie na skórę w pielęgnacji domowej.
Aplikować na oczyszczoną skórę twarzy, szyi i dekoltu.

Pojemność: 10x3 ml

AMPUŁKI SYIS DLACZEGO SZKLANE?

W 3 ml szklanej fiolce znajduje się największa koncentracja składników aktywnych.

Podczas konfekcji produktu w sterylne, jednorazowe ampułki zachowujemy czystości mikrobiologiczną oraz stabilność
substancji aktywnych.

Aseptyczne opakowanie gwarantujące maksymalne bezpieczeństwo i idealne warunki przechowywania ampułki.

Szklane ampułki nie reagują ze składnikami serum.

Zaawansowana formuła idealna do zadań specjalnych- regeneracji, zwiększenia napięcia skóry, normalizacji skóry tłustej czy
walki z przebarwieniami.
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Wodna konsystencja to lepsze wchłanianie się preparatu w głąb skóry oraz możliwość zastosowania ampułki podczas
zabiegów z aparaturą m.in z ultradźwiękami, mezoterapią mikroigłową/bezigłową, infuzją tlenową, po mikrodermabrazji,
radiofrekfencji czy masażu.

Składy ampułek bazują na naturalnych ekstraktach, witaminach i minerałach.

Opracowane są odpowiednio do rodzaju skóry, co ułatwia właściwe dobranie preparatu.

Jedna ampułka wystarczy na kompletny zabieg twarzy, szyi i dekoltu.

W trakcie stosowania ampułek warto uzupełnić je kosmetykami z serii, ponieważ zwiększy to efekt działania.

Po zastosowaniu naszych ampułek skóra staje się miękka i aksamitna, zwiększa się jej nawilżenie i odżywienie. Jest to swoisty
„zastrzyk” mocy dla skóry!

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Kod producenta: AC101844
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